
Dodatek číslo 1 Smlouvy o nájmu zařízení 
elektronického odbavovacího systému a licenční 

smlouvy 

Číslo smlouvy pronajímatele: Číslo smlouvy nájemce: 

011/2022 SML400 22 022 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Mikroelektronika spol. s r.o. 

se sídlem: Dráby 849, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 150 29 221 

DIČ: CZ15029221 

bankovní spojení: 

registrovaný dle ustanovení 8 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění 

Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 424848-611/0100 

zastoupený/á/é: Ing Michal Satrapa, jednatel společnosti 

dále jen jako „pronajímatel“ 

a 

Městská doprava Teplice, p.o. 

se sídlem: Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

IČO: 171 96 264 

DIČ: CZ17196264 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený: 

dodatek č. 1 smlouvy o nájmu zařízení elektronického odbavovacího systému 

ve smyslu ustanovení $ 2201 a násl., $ 2316 a násl. a $ 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), 

registrovaný dle ustanovení $ 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění 

Československá obchodní banka, a.s. 

330739940/0300 

Ing. František Stožický, ředitel organizace 

dále jen jako „nájemce“ 

tento 

a licenční smlouvy 

dále jen jako „dodatek“ 



1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

3.1. 

4.1. 

4.2. 

I. Úvodní ustanovení 

Dodatek je uzavřen scílem doplnit předmět veřejné zakázky „Nájem zařízení 
elektronického odbavovacího systému" (dále jen „Zakázka“) uzavřené dne 
2. 1. 2023. 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v úvodu dodatku jsou v souladu se 
skutečností v době uzavření dodatku. 

Pronajímatel prohlašuje, že je držitelem platného oprávnění k podnikání podle zvláštního 
zákona (živnostenské oprávnění), a to alespoň v rozsahu potřebném k realizaci předmětu 
smlouvy. 

Smluvní strany se zavazují, že změny údajů uvedených v úvodu smlouvy oznámí bez 
prodlení opačné smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. V případě změny účtu pronajímatele 
je pronajímatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy 
nebo potvrzením peněžního ústavu; stanoví-li tak zákon č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), musí být 
nový účet bankovním účtem zveřejněným ve smyslu Zákona o DPH. 

II. Předmět dodatku 

Pronajímatel se tímto dodatkem smlouvy zavazuje doplnit sestavu pracoviště předprodeje 
o specifické vybavení a přenechat jej nájemci k dočasnému užívání. Nájemce se zavazuje 
platit za to pronajímateli nájemné. 

Pronajímatel se dále tímto dodatkem smlouvy zavazuje poskytnout nájemci práva 
nezbytná k řádnému užívání zařízení, zejména práva k předmětům duševního a 

o 4 : z v SA 1 Ů o m : “ 
průmyslového vlastnictví, včetně počítačových programů (dále jen „software“) a 
doprovodné služby, to vše v rozsahu, množství a s vlastnostmi dle technické specifikace. 

Rozsah a specifikace prací, zařízení a SW licencí je uveden v nabídce č. CZ-TEPL-001 z 
30. 10. 2023 (která je přílohou dodatku) a bude zapracován i do prováděcího projektu. 

III. Nájemné a platební podmínky 

Nájemné (po akceptaci dodatku č. 1) se zvyšuje o 8 000,- Kč na celkovou výši 133 000,- 
Kč bez DPH měsíčně. 

IV. Ostatní a závěrečná ustanovení 

Ostatní, dodatkem č. 1 nezměněná ustanovení, zůstávají v platnosti podle uzavřené 
smlouvy. 

Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Příloha dodatku smlouvy č.1. - Nabídka vybavení pracoviště předprodeje (licence SW modulu 
FareOn + speciální HW) z 30. 10. 2023 

Ve Vysoké Mýtě dne po do4U V Teplicích dne 11 -04-202 

Ing. Michal Satrapa | išek Stožický 

415 01 Teplice 

šstaká RloSrád Tepilce, p.o. 

NÍ | ) | | JD TTÍCE | |ČO:17196 264 

jednatel společnosti A Ni ZANE Dvořákové 70, 

Městská doprava ep! h p.o. 

www.mdteplice.cz 

pronajímatel



INFORMATIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA 

Zadavatel: 

Městská doprava Teplice, p.o. 

nám. Svobody 2/2 

415 95 Teplice 

Česká republika 

Kontaktní 

osoba: 

Název 

nabídky: 

Mikroelektronika spol. s r.o. 

Dráby 849 

566 01 Vysoké Mýto 

Česká republika 

Wwww.mikroelektronika.com 

Cenová nabídka CZ-TEPL-001 

číslo: 

Na objednávku a do veškeré komunikace uveďte 

vždy číslo naší cenové nabídky. 

Datum 
f 23.10.2023 

vystavení: 

Vybavení pracoviště předprodeje (licence SW modulu FareOn + speciální HW) 

Níže Vám společnost Mikroelektronika spol. s r.o. předkládá nabídku vybavení pracoviště předprodeje. 

Společnost Mikroelektronika spol. s r.o. prohlašuje, že: 

a) tato nabídky není návrhem (nabídkou) na uzavření smlouvy, ale pouze informativním podkladem 

sloužícím pro navazující jednání o naší případné smluvní spolupráci a jejích podmínkách; 

b) veškeré údaje v této nabídce uvedené byly stanoveny v návaznosti na Vaši prvotní poptávku, takže 

nemohou zohledňovat veškeré případné aspekty a podmínky konkrétní smluvní spolupráce, a 

proto se jedná údaje informativní, které mohou doznat změn; 

C) má zájem na uzavření smlouvy, jen bude-li mezi námi dosaženo shody o všech náležitostech 

v rámci našeho jednání o uzavření smlouvy kýmkoli z nás navržených a dosažením shody o jen 

některé náležitosti a/nebo o jen některých náležitostech není smlouva uzavřena a ujednání, na 

nichž již bylo dosaženo shody, nás nezavazují; 

d) požaduje uzavření smlouvy výhradně písemnou formou, a že nechce být našimi ujednáními vázána, 

nebude-li písemná forma dodržena 



Vážený pane 1] 

dovolujeme si Vám nabídnout doplnění připravovaného odbavovacího systému o pracoviště předprodeje. 

Pracoviště předprodeje představuje HW pracující s příslušnými SW nástroji (minimální HW konfigurace - 

počítač s monitorem, tiskárna pro tisk dokladů, čtečka bezkontaktních karet, čtečka bankovních karet,...). 

Výpočetní technika bude zabezpečena MDT (podle doporučené specifikace). Čtečka bankovních karet bude 

do vybavení předprodejního místa dodána akceptační bankou, se kterou má MDT uzavřenou smlouvu o 

využití bankovních služeb. Čtečka bezkontaktních čipových karet (pro práci s bezkontaktní čipovou kartou 

DÚK) bude součástí dodávky odbavovacího systému. 

SW vybavení předprodejního místa představuje funkční modul backoffice odbavovacího systému FareOn. 

Modul předprodejní místo zprostředkovává komunikaci mezi systémem, obsluhou a zákazníkem/cestujícím. 

Hlavní funkcí modulu je evidence klientů, evidence registrovaných slev u klientů, prodej dlouhodobých 

kupónů, prodej služeb a doplňkového zboží. Dále obsluze nabízí zpracovávat informace o klientech, kartách 

a uskutečněných transakcích. 

Základní specifikace: 

Systém ukládá informace o všech provedených operacích a transakcích. Obsluha systému má pak přehledy k 

dispozici prostřednictvím seznamů a sestav jako například: 

. Seznam předprodejních transakcí 

. Seznam všech transakcí 

o Seznam kupónů 

. Seznam dokladů 

. Sestavy podle potřeb provozovatele systému 

Kromě dobíjení karet (tzv. karetních transakcí) modul může nabízet prodej doplňkového zboží, tzv. nekaretní 

transakce. 

Při splnění nastavených časových limitů lze využít funkci pro storno transakce. 

Další rozšiřující funkce: 

. reklamační operace 

. tisk daňového dokladu 

o prodej a zpětný výkup předtištěných jízdních dokladů 

. prodej zaměstnaneckých jízdenek 

. kontrola posledního nepotvrzeného dokladu 

. částečné vybití kupónu 

. ukládání důvodů editace klienta resp. jeho karty 

. logování přístupu k osobním údajům a změn v osobních údajích 

. akceptace hotovosti a platebních karet v režimu platby, kdy obsluha zadá částku na platebním 

terminálu 

. administrace systému 

Předmět nabídky 

Předmětem nabídky je licence funkčního modulu backoffice odbavovacího systému FareOn a nutné HW 

doplnění sestavy výpočetní techniky (čtečka bezkontaktních čipových karet pro práci s Bezkontaktní čipovou 

kartou DŮK). bude součástí.



Vlastní provoz odbavovacího systému je předmětem „Smlouvy o nájmu zařízení elektronického 

odbavovacího systému...“ , která není časově omezená. Z tohoto důvodu nabízíme vybavení pracoviště 

předprodeje (licence SW modulu FareOn + speciální HW) jako pronájem na dobu neurčitou. Doba trvání 

smlouvy, stejně jako další ustanovení vztahující se k podmínkám provozu pracoviště předprodeje, budou 

vázány na uvedenou smlouvu. (shodnou s dobou provozování odbavovacího systému). 

Součástí nabídky instalace modulu je školení pracovníků předprodeje v součtové délce dvou dnů a zajištění 

aktualizace SW modulu společně s vlastním backoffice. Úpravy funkce jiné, než vynucené změnou legislativy 

budou objednávány uživatelem samostatně. 

Cenová nabídka 

Název položky Cena/měsíc 

Pronájem licence a nutného | 8.000,- Kč 

HW 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 

Platnost cenové nabídky je do: 10. 11. 2023 

Ve Vysokém Mýtě 30. 11. 2023 


